UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /GM-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày      tháng 2  năm 2026

GIẤY MỜI

Tham dự buổi làm việc liên quan đến ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư

Tỉnh ủy tại buổi làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy đặc khu Lý Sơn

          Kính gửi:

      - Các Sở: Tài chính, Xây dựng;

      - Đảng uỷ đặc khu Lý Sơn;

      - UBND đặc khu Lý Sơn;

   - Công ty Điện lực Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 712/UBND

-KTTH ngày 25/01/2026 về việc triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí

Bí thư Tỉnh ủy tại buổi làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy đặc khu Lý Sơn

(kèm theo Thông báo số 92-TB/VPTU ngày 12/01/2026 của Văn phòng Tỉnh ủy và

ý kiến của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh tại Công văn số 1105-CV/ĐU

ngày 13/01/2026); Sở Công Thương kính mời đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn

vị liên quan tham dự buổi làm việc với các nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Thanh Mân, Giám đốc Sở Công Thương - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Đại diện Lãnh đạo Đảng uỷ đặc khu Lý Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo UBND đặc khu Lý Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Điện lực Quảng Ngãi.

 2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 02 tháng 3 năm 2026 (Chiều thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ:

số 58-60, đường Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Nội dung làm việc: Đầu tư xây dựng trạm biến áp 110kV Lý Sơn và

đường dây cáp ngầm 110kV từ đất liền ra đảo do Đảng ủy đặc khu Lý Sơn đề

xuất.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu các nội dung1 để

trao đổi, đề xuất biện pháp đầu tư tại buổi làm việc để Sở Công Thương báo cáo

UBND tỉnh (các tài liệu liên quan gửi kèm theo Giấy mời).

1 Báo cáo số 106-BC/ĐU ngày 29/12/2025 của Đảng ủy đặc khu Lý Sơn; Thông báo số 92-TB/VPTU

ngày 12/01/2026 của Văn phòng Tỉnh ủy; Công văn số 1105-CV/ĐU ngày 13/01/2026 của Ban

   2

Sở Công Thương kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự để buổi làm

việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Các P: VP, QLNL.

- Lưu: VT, QLNL.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thanh Mân

Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh; Quyết định số 454/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2.000 Đô thị Lý Sơn và Quy định quản lý

đồ án theo Quy hoạch phân khu; Quyết định số 242/QĐ-UBND ngày 22/4/2025 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Chương trình phát triển đô thị Lý Sơn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050; Quyết

định số 1456/QĐ-TTg ngày 22/11/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh

Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 2050.

		2026-02-24T16:07:17+0700

		2026-02-24T16:25:03+0700

		2026-02-24T16:25:03+0700

		2026-02-24T16:25:03+0700